
2025ランフェスきたかみ　「シャトルバス運行計画表」

発車時刻 主なスケジュール 北上駅東口→運動公園 備考

6:30 北上駅発　運動公園行

6:45 北上駅発　運動公園行

7:00 北上駅発　運動公園行

7:15 北上駅発　運動公園行

7:30 北上駅発　運動公園行

7:45 北上駅発　運動公園行

8:00 北上駅発　運動公園行

8:15 北上駅発　運動公園行
最終便です。乗り遅れのないようにお願い
します。

発車時刻 主なスケジュール
総合運動公園→KTS経由→北上駅東口
　　　　　※KTS（専修大学北上福祉教育専門学校）

備考

9:00 ハーフ・食フェスSTART

9:15

9:30

9:45

10:00 バスA号車

10:15

10:30

10:45 ハーフゴール　混雑予想

11:00 ハーフゴール　混雑予想 バスA号車

11:15 ハーフゴール　混雑予想 バスB号車

11:30 ステージイベント・ファンランSTART バスC号車

11:45

12:00 バスA号車

12:15 12：10ファンランFINISH バスB号車

12:30 ハーフFINISH バスC号車

12:45

13:00 ステージイベント終了

13:15 バスA号車　※A最終便

13:30

13:45 バスB号車　※B最終便

14:00 フェスの部終了

14:15 バスC号車　※C最終便

　

ランナー・付添等用 北上駅東口発

15分間隔で運行し

ます。満車になっ

た場合は、随時発

車しますので、時

間に余裕をもって

ご乗車ください。

本便は、北上駅東口への帰りの便として運行

します。KTSを経由し、循環しますので、まちな

かから運動公園に行きたい方もご利用できま

す。ただし、各最終便は循環しません。


